**in descriptione ad impariter paris
naturam pertinentis Superius ex**

Situe Digeste descriptione haec ratio **opposito**
est Si ad latitudines respicias ubi est
duorum terminum una medietas ipsos quod terminos iungas. du-
plos eos medietate propria reperies. ut xxxvi. & xx. faci-
unt lvi. quorum medietas est xxviii. qui medius inter
eos terminos constituitur. Et rursus xxxvi. & xx. si iungas
faciunt xl. quorum xx. medius eorum terminus invenitur ad
ubi duas medietates habet. utique extremitates
inter. utique medietatibus aequales sunt. xx. & xxviii
si conueneris. sunt xlvi. horum si medietates sibi met
applicaueris. xx. & xxviii. idem erit. Atque in alia parte
latitudinis eodem ordine qui fiant nisi notati sunt. nec
ulla in re ratio utique latitudinis discrepabit. Idem
quod in eodem ordine in ea tunc nisi per notabitur. Et huc secundum
formam pariter impariter nisi sit. In quo haec proprietates esse
superius dictum est. Rursus si ad longitudines respicias.
ubi duo termini unam medietatem habet quod sit et multipli-
cat extremitatibus. huc sit si medius terminus sine capiatur
pluralitatem augmētā. Nam duodecies xlvi. dicitur
medius ut terminus eorum idem xxviii. si multiplicet eosdem
rursus. dicitur. Et rursus si xxxvi. in xx. multiplicati-
one faciunt. nisi et xx. quorum medius terminus idem xlvi. si
semetipsum ducat. idem. nisi et xx. praecatur. Ubi autem termini
duo duas medietates includunt. quod sit multiplicat
extremitatibus duct. huc idem reddet in altera sum-
marum medietatibus duct. duodecies enim xx. multiplica-
tis. i. et xx. praecatur. Dicitur ut eorum medietates. idem xxviii.
& xlvi. si semetipsum multiplicent eosdem. i. et xx. resti-
tuent. Atque huc est ad imitationem cognationis quod nisi pariter
paris. a quo participatione tracta haec a recognoscenda
tunc in generata proprietates. Et in alio uero latere longi-
tudinis. eadem ratio. descriptio quod notata est quare
manifestum est huiusmodi nisi superioribus esse praecatur
quo eorum retinet proprietates

in de numero impari diuisionem impar

Quoque nisi est quia pariter nisi natura substantiae
quod diuisus est. Siquidem ille in gemma equa diuisi
potest. huc ne secora queat. uimitat impedit inuentus